- XIII. Delige titulum aptum. (5 × 1 = 5)

		Titulum
51.	sit tua crux: tecum, quod sum torquendus, et oro torquear arte tua	
52.	maior autem ex his est caritas	
53.	Laudatus sis, mi Domine, cum universa creatura tua	
54.	Cantet nunc hymnos chorus angelorum	
55.	sit tua crux: tecum, quod sum torquendus, et oro torquear arte tua	

- XIV. Respondeas *Sex*. (6 × 1 = 6)
56. Cujus regionis erat Elimelech?
57. Quae ducebat magos ad Bethlehem?
58. Quid facit mater terra?
59. Quis est auctor 'epistulae ad Corinthios'?
60. Quae sunt clarae, pretiosae et bellae?
61. Quis est auctor de 'Prex Pro India'?
62. Quis successit Romulo?
63. Quis dicit 'vade, et tu fac similiter'?
64. Quae est maior ex fide, spe et caritate?
65. De quo profert significationem sol?

PART – C
Responde

(2 × 10 = 20)

XV. Redde Anglice

66. In diebus, iudicibus regentibus, facta est fames in terra. Abiitque homo de Bethlehem Iudae, ut peregrinaretur in regione Moabitide cum uxore sua ac duobus liberis. Ipse vocabatur Elimelech et uxor eius Noemi et duo filii alter Mahalon et alter Chelion Ephrathaei de Bethlehem Iudae. Ingressique regionem Moabitidem morabantur ibi. Et mortuus est Elimelech maritus Noemi, remansitque ipsa cum filiis, qui acceperunt uxores Moabitidas, quarum una vocabatur Orpha, altera Ruth; manseruntque ibi decem fere annis. Et ambo mortui sunt, Mahalon videlicet et Chelion; remansitque mulier orbata duobus liberis ac marito.

AUT

Heu ! Cor loquitur: Succidetur non erit,
Pavor animam meam occupant;
Discedere oportet a domo.
Dolor mihi est familiam
Et derelinquere almam
Heu ! Redeuns non te inveniam
Vacua, deserta, sicca tellus
Ubi stabat una prospera.
Enimvero seram almamque alteram,
Ipsa mater fuero.

67. Scribe Anglice brevem dissertationem.

(i) Vespasianus

AUT

(ii) Cantica Cycni